
Kiekvienam žmogui svarbu pažinti save ir mokėti apie save tinkamai
pasakyti kitiems - koks esi, ką galvoji, kaip elgiesi, kokios yra tavo vertybės…

Menas suteikia galimybę bendrauti kūryboje. Prisimink improvizuotą Polio
laišką Vincentui temos pradžioje, kaip jis dalinasi savo mintimis apie
vykstančius pokyčius meno pasaulyje ir išsako savo požiūrį, tokiu būdu,
atskleisdamas tai, kas jam svarbu. Prisimink van Gogą, kuris visada ieškojo
menininkų su kuriais galėtų bendrauti, idėjų, kilusių iš Japonų grafikos
meistrų. Tradicijos tarpusavyje keistis spaudiniais, nutapyti vienas kitam savo
autoportretus.

Gali dar kartą pažiūrėti video ir prisiminti, ką ir kaip abu menininkai apie
save savo darbuose papasakojo. 

Kaip manai, kuo ypatingas bendravimas meno kalba?
Ar tik meno žmonės gali taip bendrauti?
Ar pažįsti ką nors, kas taip bendrauja? Ar tu pats esi tai daręs? Kokia
tai patirtis?
Kaip manai, ar toks bendravimas turi išliekamąją vertę? Kokią?

KŪRYBINĖ UŽDUOTIS

Pamėgink sutarti su draugu vienas kitam papasakoti apie save meno kalba.
Ar lengva tai padaryti? Taip kurti ir bendrauti yra neįkainojama patirtis. Kurti
galima ir sau pačiam - apie save. Pasirink.

1. Sukurk kūrinį perteikdamas savo mintis, būseną, emociją, jausmus, savo
požiūrį į pasaulio pokyčius ir įtaką tau. Tai gali būti tavo autoportretas,
eilėraštis, laiškas, muzikinis kūrinys ar visa drauge. Raiškos priemones gali
rinktis, kokias nori - improvizuok. Savo darbe panaudok neoimpresionizmo,
postimpresionizmo ar ekspresionizmo elementus. Tegul tavo kūrinys būna
emociškai įtraukiantis, gal net provokuojantis. Nustebink ir atsiverk savo
kūrybiškumu.

2. Savo darbą pristatyk, aptarkite su kitais, pagrįsk savo idėją, išpildymo
sprendimus, kokiais kriterijais vadovaujantis ieškojai aktualių sąsajų su temos
idėjomis ir šiomis dienomis.
Atsakyk į klausimą - ar lengva atsiverti kitam (sau) ir kaip mes galime meno
pagalba „užkoduoti“ mintis, kad jos taptų daugiaprasmėmis ir paliestų ne tik
mus, bet ir skaitytojus, žiūrovus, klausytojus?

Kūrybinės užduoties aprašymas:

Diskusija


